
UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radną Żanetę Kwapisz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Jan Kuriata 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r., poz. 713,1378) rada gminy ustala skład osobowy komisji powołanych do określonych zadań. 

Zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się na pisemny 
wniosek radnej Żanety Kwapisz złożony do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koszalinie 
w dniu 17 marca 2021 roku. 



Żaneta Kwapisz 
Radna Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Koszalin, 17.03.2021 r 

Jan Kuriata 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Proszę o przyjęcie mojej rezygnacji z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Jednocześnie zwracam się z prośbą o przyjęcie mojego akcesu do prac w Komisji Edukacji, Sportu 

i Turystyki. Dziękuję. 

«0 RADY MIEJSKIEJ 

^'płynęło dnia 


